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Verksamhetsberättelse 2009 
 

Styrelsens för Seniornet Växjö redogörelse avseende år 2009. 
 

Styrelse: 

Ordförande   Stig Ganmark 

Vice ordförande/Webbansvarig  Göran Pålsson 

Kassör   Harald Leandersson 

Sekreterare   Ingemar Bengtsson 

Bitr. sekreterare  Gudrun Magnusson 

Ledamot   Ann-Christin Friberg 

Suppleant   Kristina Buratti 

Suppleant   Monica Åström 

 

Revisor   Sven-Eskil Öhrskog 

Suppleant   Bengt Hytter 

 

Valberedning  Jan Bökmark sammankallande 

   Lennart Gynnerstedt 

 

 

Styrelsearbetet. 

Styrelsen har haft sex protokollförda möten under året och utöver dessa haft informella 

kontakter i huvudsak via e-post om aktuella händelser inom klubben  

 

Medlemmar. 

Vid utgången av året hade klubben c:a 270 betalande medlemmar, vilket innebär att antalet 

avgångna och tillkommande medlemmar har under året varit i stort sett lika. 

 

Ekonomi. 

Av medlemmarnas årsavgift, 200 kr, till SeniorNet Sweden erhåller Växjöklubben 100 kr per 

medlem. Klubben tillförs medel två gånger om året grundat på antalet medlemmar vid hel- 

resp halvårsskifte. Detta beror på att medlemskapet räknas från den dag medlemmen ansluter 

sig till klubben och 1 år framåt (jfr nedan).  

 

Ekonomisk redovisning för klubben bifogas denna verksamhetsberättelse. 

 

Månadsmöten. 

Medlemmarna har kallats till månadsmöte, vanligtvis tredje fredagen i  varannan månad, med 

avbrott under jul- och sommartid och har normalt hållits på Tallgården, Araby. Anledningen 

till att det blivit färre månadsmöten är att det befunnits vara svårt att tillhandahålla intressanta 

programpunkter. Varje möte bör ha en programpunkt med ämnesval som har anknytning till 

vår verksamhet med utomstående föredragshållare och inte likna våra ”träffar”. 
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Den 27 februari    Ett 40-tal medlemmar hade mött upp till årets första månadsmöte.  

Ordföranden Stig Ganmark inledde med en presentation av kommande 

planer för föreningen. Därefter lämnades ordet till vår gästtalare från USA, 

Anders Ljungwe, med småländska rötter och amerikanskt 

rymdteknikförflutet. Denne delade med sig av sina imponerande 

kunskaper om telefoni på Internet. Efter kaffepaus var det dags för mötets 

andra programpunkt som presenterades av medlemmen Torsten Persson. 

Bakom kallelsens neutrala beskrivning "--visar bildspel i PowerPoint och 

berättar om att göra bildspel --" dolde sig veritabla godbitar. 

 

Den 17 april  Fredagen den 17 april och hade samlat c:a 40 medlemmar trots det vackra 

vädret. Utöver sedvanliga årsmötesförhandlingar presenterade Göran 

Pålson Microsofts operativsystem Windows 7, som kommer att ersätta 

Windows Vista. Torsten Person fortsatte sin intressanta reseberättelse i ett 

bildspel från en färd på Volga och andra ryska floder. Till ny styrelse för 

2009 valdes Stig Ganmark, Göran Pålsson, Ingemar Bengtsson, Torsten 

Persson, Harald Leandersson, Gudrun Magnusson och Ann-Christin 

Friberg och till styrelsesuppleanter Monica Åström och Kristina Buratti. 

De avgående styrelsemedlemmarna Jan Bökmark, Lennart Gynnerstedt 

och Åke Alwin avtackades med en flaska vin och blommor. Den avgående 

valberedningen Inga Horn och Thore Blomh avtackades på samma sätt. 

Till ny valberedning valdes Jan Bökmark och Lennart Gynnerstedt.  

 

Den 29 maj  Vårterminen avslutades med en vårlandgång på Tallgården. Vi fick 

information av Magnus Jungbeck från förtaget Klick Data AB om 

interaktiv utbildning på Internet. I övrigt avnjöts måltiden under lösande 

av vår tipstävling "Kan Du Din dataterminologi", som vanns av Yvonne 

Bergenhem-Landín. Harald Leandersson underhöll oss med att berätta 

några roliga historier.  

 

Den 18 sept. Ett 40-tal medlemmar hade mött upp till månadsmötet. Ordföranden Stig 

Ganmark inledde med en presentation av kommande planer för föreningen. 

Johan Ekenberg, är studerande på kandidatprogrammet för konst på 

Konstfack i Stockholm. 

Han visade hur man med modern teknik kan utveckla befintliga konstarter. 

Johan berättade också en del om konsten i den offentliga miljön. Han hade 

med sig bildmaterial och visade upp tekniken som behövs för att skapa 

lasergraffi och berättade en del om graffitikulturen.Stig Ganmark, 

informerade  om ”Trådlöst bredband kontant”Efter fikapausen 

presenterade Harald en del trevliga gratisprogram. 

 

Den 11 dec. Årets sista månadsmöte förlades även  i år till december i stället för i 

november, och hade samlat c:a 75 medlemmar och gäster till 

Frimurarlogens lokaler på Kungsgatan 13. För att skapa gemenskap och 

julstämning började mötet lite försiktigt med mingling, varunder det bjöds 

på glögg, underhållning i form av ett bildspel från aktiviteterna på  
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 Tallgården, tipspromenad och lottköpande. Stig bjöd till bords och innan vi 

intog vår jultallrik berättade han om datorns utveckling med början på 

100-talet f. Kr. med kugghjul, och senare hålkort, reläer, transistorer till 

våra dagars persondatorer, som kom på 1980-talet och som gör att vi alla 

nu har ett gemensamt intresse och hjälper varandra att dra nytta av denna 

uppfinning. 

 

Våra ”träffar” 

Intresset för våra ”träffar” på Tallgården, där medlemmarna kan ställa frågor eller lämna svar 

på olika problem med datorer eller programvaror mm har fortsatt varit mycket besökta under 

året vi har i genomsnitt haft en närvaro på c:a 60 personer. Handledare under träffarna har 

under året varit 

tisdagar   - allmänna datafrågor Jan Stenberg och Ingemar Bengtsson 

onsdagar – bildbehandling  Göran Pålsson och Håkan Randolf 

torsdagar – kalkyl och ordbehandling Harald Leandersson 

 

 

Kurs- och studiecirkelverksamheten. 

Under året har vi endast haft en nybörjarkurs med 8 deltagare baserade på Medborgarskolans 

kursmateriel ”Datagrund”.  Vi har haft två studiecirklar, ”Vad innehåller datorn” och 

bildbehandling i Photoshop med c:a tio deltagare.  

Handledare har varit Stig Ganmark, Gudrun Magnusson (nybörjarkursen) Göran Pålsson (Vad 

innehåller datorn) och Ann-Christin Friberg (Photoshop) . 

 

 

Verksamhet på stadsbiblioteket 

 

Vi har under året funnits på biblioteket, som vägledare för ”Datanoviser” på torsdagar mellan 

kl. 10
00 

och 12
00

. Verksamheten har organiserats av Gudrun Magnusson. Flera medlemmar 

har ställt upp som vägledare. Framför allt har Bengt Jonsson varit en flitig vägledare 

 

Årets SeniorSurf 
 

Under SeniorSurfen den 14 oktober, om anordnades i samarbete  med biblioteken i Växjö, 

Alvesta och Grimslöv fanns våra medlemmar på plats för att vägleda allmänheten i att surfa 

på nätet, skicka e-post m.m. 

 

 

Slutligen. 
Styrelsen tackar alla medlemmar som medverkat till det gångna årets goda resultat.  

Ett stort tack till företag, organisationer, samhällsinstitutioner och enskilda personer som på 

olika sätt bidragit till och stöttat klubbens verksamhet. 

 

Växjö i februari 2010. 

Styrelsen för Seniornet Växjö. 


